Avenida Manoel Dias da Silva, 1784, Ed. Comercial Pituba Trade - Pituba - Salvador – Bahia
CEP: 41.830-001  (0**71) 3183-8400 / Fax: (0**71) 3183-8234

Salvador, 22 de abril de 2019.

AVISO DE ADIAMENTO

Prezados Senhores,

A Comissão Especial de Licitação, relacionado ao (SPE) nº. 002/2019 vem pelo

presente instrumento informar que o processo licitatório, está adiado para análise de

propostas inseridas no site: www.licitacoes-e.com.br, o certame será retomado no dia

23/04/2019 às 09h.

Atenciosamente,

Luciene Pereira de Almeida Oliveira

Presidente

http://www.licitacoes-e.com.br/